
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pūku noņēmējs 

CS7976 

Lietoðanas instrukcija 

 

 



 2 

Dārgais klient, 
Pirms ierīces lietošanas rūpīgi jāizlasa šī instrukcija.  
 
 

Sastāvdaļas 
1.Caurdurta pūku savākšanas virsma. 
2.Skuvekļa galviņa 
3.Slēdzis  ieslēgšanai un izslēgšanai (on/off) 
4.Slēgts bateriju nodalījums 
5.Pūku tvertne. 
 

Svarīga drošības instrukcija 
 

• Pirms ierīces izmantošanas rūpīgi pārbaudiet, vai  tai nav kāds defekts.  Piemēram, ja 
ierīce ir nomesta uz cietas virsmas, to nedrīkst turpināt lietot,   pat ja tai ir vizuāli 
neredzami bojājumi, jo tas   var nopietni ietekmēt ierīces izmantošanas drošību. 

• Neņemiet baterijas laukā, nesildiet un neradiet īssavienojumu. 
• Brīdinājums: Skuvekļa asmeņi ir ļoti asi.  Lai izvairītos no savainošanās,  esiet īpaši 

uzmanīgi, noņemot skuvekļa galviņu.  Pēc pūku tvertnes izņemšanas nelieciet 
pirkstus ierīces atverē.   
Pārliecinieties, ka motors nevar nejauši iedarboties,  vienmēr izņemiet baterijas, pirms 
ierīces tīrīšanas.  Tas novērsīs sagriešanās risku, kā arī aizsargās ierīci pret 
bojājumiem.   

• Aizsargājiet ierīci pret mitrumu. Tā ir lietojama tikai sausu audumu tīrīšanai.  
• Strukturētus audumus vai ļoti mīkstus materiālus, tādus kā mohēra, pūku noņēmējs 

var sabojāt. Tādēļ iesakām vispirms pārbaudīt ierīci uz auduma neredzamās daļas, 
piemēram vīļu iekšpusē.  

• Brīdinājums: Nelietojiet ierīci matu skūšanai vai sejas un ķermeņa liekā apmatojuma 
noņemšanai: pastāv risks savainoties. 

• Vienmēr izņemiet baterijas no ierīces, kad tās ir iztukšotas, kā arī ja tās ilgstošie 
netiek lietotas. Tas var izraisīt ierīces bojājumus  bateriju sūces dēļ.   

• Abas baterijas jānomaina  vienlaicīgi.  Neizmantojiet dažāda tipa un ražotāju 
baterijas, vai arī ar dažādu ietilpību.  

• Šī ierīce nav paredzēta, lai to izmantotu jebkura persona (ieskaitot bērnus) ar 
nestabilu psihi, garīgās attīstības traucējumiem vai bez pieredzes un zināšanām, bez  
uzraudzības un bez instrukcijām no personas, kas  atbild par ierīces drošību.   

• Pārliecinieties, ka ierīce nav sasniedzama bērniem un neļaujiet bērniem ar to 
rotaļāties.  

• Neļaujiet bērniem  tuvoties iesaiņojuma materiāliem, arī tie var būt potenciāli kaitīgi.  
•  Nekādas saistības netiek atzītas, ja  bojājumi radušies neatbilstošas lietošanas dēļ , 

vai ja nav ievērotas šīs instrukcijas. 
• Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai  mājas apstākļos, nevis komerciāliem nolūkiem.  
• Lai izpildītu drošības noteikumus un izvairītos no riska, elektriskās ierīces remonts 

jāveic kvalificētam darbiniekam Ja nepieciešams remonts, lūdzu nosūtiet ierīci uz 
vienu no  klientu servisa nodaļām.  Adresi atradīsiet instrukcijas pielikumā. 

 
.  Izmantošana 

Pūku noņēmējs ir  paredzēts pūku notīrīšanai, nelieliem savēlumiem, matu vai 
putekļu noņemšanai no tekstilizstrādājumiem, dažādiem audumiem un mēbeļu 
apšuvuma.  

 



 3 

Drošības slēdzis 
Šī ierīce ir aprīkota  ar drošības slēdzi. Jebkurš mēģinājums izņemt skūšanas galviņu 
liks ierīcei automātiski izslēgties, lai aizsargātu  personas drošību un nebojātu ierīci.  

  
 Baterijas 
Ierīcei izmantojamas divas LR14  tipa baterijas/1.3V (izmērs C);  sārmaino 

bateriju  lietošana ir  vairāk ieteicama, tās ir izturīgākas  par standarta oglekļa-
cinka  baterijām. Baterijas ievieto šādi:  

-Pabīdiet bateriju nodalījuma  vāciņu virzienā, kuru norāda  bultiņa un noņemiet to 
nost.  

-Ievietojiet baterijas  saskaņā ar  nodalījumā esošo shematisko  diagrammu, 
ievērojot precīzi  polaritāti (+/-).  

-Ieleciet nodalījuma vāciņu  atpakaļ, kamēr tas precīzi atrodas  savā vietā.  
* Kad pūku tvertne ir tukša,  būtiska darbības ātruma  samazināšanās skaidri 

liecina, ka  baterijas ir izlietojušās, un tās  jānomaina.  
 
 Darbība  
  -Novietojiet priekšmetu, kura  virsma jānotīra.  

-Noņemiet aizsargvāciņu no galviņas.  Raupjas vilnas virsmām ieteicams lietot  
sadalītājgredzenu.  
-Izmantojiet On/Off slēdzi, lai ierīce sāktu griezties.  Iekšā esošā skuvekļa galviņa sāk 
rotēt. Kad tā nonāk  kontaktā ar  apstrādājamo virsmu, ir dzirdams īpatnējs troksnis. 
Tas ir normāli.  
-Rūpīgi virziet skuvekļa galviņu, neraustot un nespiežot to pa apstrādājamo audumu.  
Pūkas  un savēlumi tiek noņemti un savākti pūku tvertnē.  

 * Tvertne vienmēr laikus jāiztukšo.  Ja izskatās, ka motors zaudē jaudu,  vai tas 
vispār pārstāj darboties,   pūku tvertne var būt pilna.  
 -Pēc lietošanas ierīci izslēdziet.  
 
 
Vispārējā apkope un tīrīšana 

• Pirms ierīces tīrīšanas pārliecinieties, ka motors ir apstājies un baterijas izņemtas no 
bateriju nodalījuma. 

• Lai izvairītos no strāvas trieciena, netīriet ierīci ar ūdeni un nemērciet to ūdenī.  
• Nelietojiet tīrīšanai abrazīvus vai  agresīvus tīrīšanas šķidrumus. 

 
-Lai iztukšotu  pūku tvertni, izņemiet to no ierīces bultiņas norādītajā virzienā. 
Iztukšojiet tvertni, un tad rūpīgi ielieciet atpakaļ.   
-Tīriet ierīces ārpusi ar viegli mitru mīkstu lupatu.  
-Skūšanas galviņa jātīra šādi:  
-Noņemiet sadalītājgredzenu un ierīces aizsargvāciņu. -Izņemiet  skuvekļa galviņu, 
noskrūvējot to pretējo pulksteņa rādītāja virzienam.  
 
-Brīdinājums. Rīkojieties ļoti uzmanīgi, noņemot pūku paliekas. Asmeņi ir ļoti asi, 
un jūs varat savainoties.  
-Ielieciet galviņu atpakaļ ierīcē un pagrieziet pulksteņa rādītāja  virzienā.  Uzlieciet 
aizsargvāciņu un ja vajadzīgs – sadalītājgredzenu.  

 

Nodošana 
  Nenovietojiet vecās bojātās ierīces  kopā ar sadzīves atkritumiem;  tās  jāizmet 
vienīgi publiskajos  savākšanas punktos.  


